
Zarządzenie nr 42/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie ,,Regulaminu świadczeń do 

studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2025/2026’’ 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W ,,Zasadach przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach studenckich oraz zasady 

wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w domach studenckich 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’, stanowiących załącznik nr 15 do ,,Regulaminu 

świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 

2025/2026’’ stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/XVI R/2025 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie wprowadzenia w życie 

,,Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku 

akademickiego 2025/2026, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, należy złożyć w terminie: 

1) Osoby przyjęte na studia – od 01 do 30 sierpnia bieżącego roku 

kalendarzowego, 

2) Studenci i doktoranci – od 10 czerwca do 15 lipca bieżącego roku 

kalendarzowego, 

3) W szczególnych przypadkach (na przykład przedłużającej się rekrutacji), 

ogłoszonych na stronie internetowej Biura Obsługi Studentów – do 15 

września bieżącego roku kalendarzowego’’; 

2. załącznik nr 1 do ,, Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 



3. załącznik nr 2 do ,,Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4. załącznik nr 3 do ,,Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

5. załącznik nr 4 do ,,Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

6. załącznik nr 5 do ,,Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

7. załącznik nr 6 do ,,Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

8. załącznik nr 7 do ,,Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

9. załącznik nr 8 do ,,Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

10. załącznik nr 9 do ,,Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia; 



11. załącznik nr 10 do ,,Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia; 

12. załącznik nr 11 do ,,Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 11 do niniejszego zarządzenia; 

13. załącznik nr 12 do ,,Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 12 do niniejszego zarządzenia; 

14. załącznik nr 13 do ,,Zasad przyznawania miejsca i zakwaterowania w domach 

studenckich oraz zasady wnoszenia i ustalania wysokości opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 13 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzeni wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MM 


